
NSDV 2024/25

2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schrall, Thomas, Mobil: 0176 97928817, thomas.schrall@tom-
ware.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Tue. 10.09.2024 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Dscheina Dar…nauwörth II 2:8
Thu. 19.09.2024 20:00  09040490 Flying Hobby…nertshofen Dscheina Dar…auwörth III 9:1
Tue. 24.09.2024 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III DC Laub 2:8
Wed. 09.10.2024 20:00  09040210 Dart-Freunde-Tagmersheim Dscheina Dar…auwörth III 6:4
Tue. 22.10.2024 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III SV Gablingen…r Darter II 4:6
Mon. 04.11.2024 20:00  09040310 VfR Neuburg Steelers Dscheina Dar…auwörth III 5:5
Tue. 26.11.2024 20:00  09040090 O'Keys Bulls Weißenburg Dscheina Dar…auwörth III 9:1
Tue. 03.12.2024 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III DC Eglingen W
Thu. 19.12.2024 20:00  09040300 v Steeldarter Bissingen Dscheina Dar…auwörth III 6:4
Tue. 07.01.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Steeldarter …hlenthal II 2:8
Tue. 21.01.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Steeldarter Bissingen II 5:5
Wed. 05.02.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…nauwörth II Dscheina Dar…auwörth III 6:4
Tue. 18.02.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Flying Hobby…nertshofen 4:6
Thu. 27.02.2025 20:00  09040220 DC Laub Dscheina Dar…auwörth III 7:3
Tue. 11.03.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Dart-Freunde-Tagmersheim 4:6
Tue. 25.03.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III VfR Neuburg Steelers 3:7
Tue. 08.04.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III O'Keys Bulls Weißenburg 3:7
Mon. 14.04.2025 20:00  09040280 v SV Gablingen…r Darter II Dscheina Dar…auwörth III 7:3
Wed. 07.05.2025 20:00  09040350 DC Eglingen Dscheina Dar…auwörth III 7:3
Tue. 13.05.2025 20:00  09040070 Dscheina Dar…auwörth III Steeldarter Bissingen 3:7
Tue. 20.05.2025 20:00  09040130 v Steeldarter …hlenthal II Dscheina Dar…auwörth III 7:3
Wed. 04.06.2025 20:00  09040300 Steeldarter Bissingen II Dscheina Dar…auwörth III 9:1

Hallenverzeichnis

09040070 Vereinsheim Nordheim
Rainer Str. 50A, 86609 Donauwörth

09040090 Irish Pub O'Key's
Pflastergasse 16, 91781 Weißenburg i. Bay.

09040130 Madhouse
Am Sportplatz 3, 86707 Kühlenthal

09040210 Schützenheim Tagmersheim
Ernst-Graf-von-Moy-Platz 5, 86704 Tagmersheim
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2. Bezirksliga Nord
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09040220 Sportheim Laub
Eichholzweg 7, 86754 Laub

09040280 Sportheim SV Gablingen
Gersthofer Str. 1, 86456 Gablingen

09040300 Sportheim Bissingen
Erzbischof Schreiber Weg 12, 86657 Bissingen

09040310 VfR Neuburg 1926 e.V
Unterer Brandl B 30 1/6, 86633 Neuburg a. d. Donau

09040350 Vereinsheim Eglingen
Im Brühl 25, 89561 Eglingen

09040490 Sportheim Rennertshofen
Im Gewerbegebiet 11, 86643 Rennertshofen
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